令和 7年 2月 15日（土）19時 30分～

青山４丁目定例会 議事録（2月分）

出欠席者

・出席者  13名  3名欠席

連絡事項

・防犯灯の取り替えについて、基礎工事の費用が高くつくため今年度は見送る

 こととする。

・定期総会の案内を 3 月初旬に全戸配布し、欠席者は委任状を期日までにブロ

ック長まで提出してもらう。

協議事項

・4丁目もちつき大会について（報告）

 参加人数（役員・手伝い含む）186名 内訳：大人 112名、子供 74名

 天候も良く、たくさんの住民に参加いただき、11 時半には豚汁約２００食の

配布が終わった。

・定期総会資料の最終確認

その他

令和 7年定期総会 令和 7年 3月 15日（土）19時 00～